
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 
LĒMUMS 

 

Daugavpilī 

 
2013.gada 24.oktobrī Nr.24          19.§ 
 

Lēmums  Nr.459 
 

 
Par Poļu kultūras centra maksas pakalpojuma cenrādi 

 

Nodrošinot Euro ieviešanas kārtības likuma izpildi, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Daugavpils pilsētas 
domes Finanšu komitejas 2013.gada 17.oktobra sēdes protokolu Nr.23, atklāti 
balsojot: PAR – 15 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, J.Carevs, J.Dukšinskis, 
P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, D.Rodionovs, 
A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 
dome nolemj: 

 
1. No 2014.gada 1.janvāra noteikt Poļu kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādi: 

 
Nr.p.k. Pakalpojuma veidi Mērvienība Cena 

/EUR/ 

1. Ieejas maksa par ekskursiju ar ekskursijas vadītāja 
pakalpojumiem: 

  

1.1. skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem 1 pasākums 0,28 

1.2. pārējām kategorijām 1 pasākums 0,71 

1.3. Pirmskolas vecuma bērniem, bērnunamu 
audzēkņiem 

1 pasākums bezmaksas 

2. Zāles Varšavas ielā 30, Daugavpilī, nomas maksa 1 stunda 2,28 

3. Pasākumu organizēšanas pakalpojumi (izņemot 
pašvaldības iestādes) 

1 pasākums 42,69 

4. Izbraukuma koncerts (izņemot pašvaldības 
iestādes) 

1 pasākums 71,14 

 
2. Ar 2014.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 

2009.gada 23.decembra lēmumu Nr.897 „Par Poļu kultūras centra maksas pakalpojumu 
cenu apstiprināšanu”. 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 


